Commendauit dominus inten-
tionem et voluntatem dauid quā ha-
biuit ad edificandum templum licet
noluerit per eum templum edifica-
ri. **iiij.** **Riegum vij.**

Misit dauid pro vria non ut req
eſceret ſed ut peccatum quod aij vp
ore iphiſus conſiderat facilicauit
iſie. **xi.** **Ornauit ſe libidie ſed ut po-
pulum liberaret. **Judich. déamo.****

Misit ionathas et liberavit regē